
Potlesk patří vítězům

Michal David

Možná s věncem z vavřínů
Poprvé dnes půjdeš spát, to znám
Když ti nohy podrazí
Nezbývá než znovu vstát, a sám

Tak vstávej, tak vstávej
Snad právě dnes největší svou šanci máš
Vždyť sláva jak tráva schne ráda
A dávno tuhle pravdu znáš, dávno znáš

A než se ráno probudíš
Tak zas je laťka kousek výš
Potlesk patří pouze vítězům
Sny svý máš a cíl svůj znáš
A sebe sám dnes překonáš
Potlesk patří pouze vítězům
Hó-ó-ó

Tisíc očí z ochozů
Upírá se k tartanu, jsi sám
Někdo úspěch závidí
Někdo ale fandí ti, to znám

Tak vstávej, tak vstávej
Snad právě dnes největší svou šanci máš
Vždyť sláva jak tráva schne ráda
A dávno tuhle pravdu znáš, dávno znáš

A než se ráno probudíš
Tak zas je laťka kousek výš
Potlesk patří pouze vítězům
Sny svý máš a cíl svůj znáš
A sebe sám dnes překonáš
Potlesk patří pouze vítězům

A než se ráno probudíš
Tak zas je laťka kousek výš
Potlesk patří pouze vítězům
Sny svý máš a cíl svůj znáš
A sebe sám dnes překonáš
Potlesk patří pouze vítězům

Než se ráno probudíš...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

